YTBEPXAEHO

MnaH 3aKynok ToBapoB, pa6oT, ycnyr gna obecneveHns Hyxg FYM "
3paHnamn” Ha 2022 rop,

HanmeHoBaHne 3akasuuka: 'Y "YnpasneHue agMUHUCTPATUBHLIMU 34aHnAMN"
ALpec MeCTOHaxXOXAEeHNA 3aKkasumka: . Tupacnosb, yn. 25 OkTabpsa,45
TenedoH 3aka3umka - (533)6-27-21

SneKTpoHHaa noyta 3akasuuka - oxill081984@gmail.com

Bug aokymeHTab 6a3oBbiin (0)

FNACOBAHO

MNpencepartens MNpasutenscTea
MpugHecTposckoin Mongasckoli Pecny6n

/n A.N.Po3eHb6epr

e N ~2023 r.

YnpaBneHve agMUHUCTPaTUBHbIMU


mailto:oxill081984@gmail.com

Ne n/nm
HavmeHoBaHMe HamnpaB/iEHUS pacXxon0BaHUs
3aKyTKu
1 2

1 Mowwme cpefctsa U pacxofHble MaTepuasbl

2 KaHuToBapsbl

3 3anpaska ¥ PeMOHT KapTpumken ons npuHTepa
4 PemoHT 060pyaoBaHms (NPUHTEP, MblIECOCHI)
5 HetbdheKToBKa TEXHUKU

6 3akynka ge3nHUUMpYLWnX cpeacts

7 [oroBop Ha y6opKy npwerawwiei Tepputopun
8 3akynka o6opynoBaHus

9 baHKOBCKMe pacxofp
10 Marnble 3aKyrnku

NTOIO coBoKymMHbI rofoBol 06bem 3a/yno”

OTBECTBEHHbIA UCMOSHUTESb

n. éyxrantep:

Cymma, pybneit
MpuaHecTpoBCKO
MonpgaBckoi Pecny6nunkm

3

19 800
500
500

7 000
1000
5400
4 000
6 265
700

15 808
45 165

B./. I'pooBKuH

O.H. BoOpTHMK

Jata, cogep>xaHue n obocHoBaHMe BHOCU-
MbIX B M/1aH 3aKyNoK M3MEHEHW (MoanexuT
3ano/IHEHNIO NPV BHECEHUN U3MEHEHUI B
njaH 3aKyrmnok)

4



